
 
 

UCHWAŁA NR XCVI/518/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Biała Piska i w obrębie Bełcząc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom gminnym, oznaczonym w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr: 

1) 76/1, 75/3, 75/8, 75/11 obręb Biała Piska - miasto, nadaje się nazwę ulica „Usługowa”, 

2) 106/67 obręb Biała Piska - miasto, nadaje się nazwę ulica „Zgody”, 

3) 167/2, 257/4 obręb Bełcząc, nadaje się nazwę ulica „Spokojna”. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 określają załączniki nr 1 - 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 stycznia 2024 r.

Poz. 852



U
s
łu
g
o
w
a

Usługowa

Usługowa
U
s
łu
g
o
w
a

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCVI/518/2023

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 852



Z
d
o
d
y

Z
g
o
d
y

Zgody

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCVI/518/2023

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 852



Spokojna

Spokojna

Spokojna

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCVI/518/2023

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 852



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie 
uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do 
wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości z powstającą 
nową zabudową, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 2021 r., poz. 1368) 

Nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizacje dla nieruchomości m.in. 
służb ratowniczych, itp. 

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie drogom gminnym bez nazwy, nazw ulic 
„Usługowa” i „Zgody” w Białej Piskiej oraz nazwy ulicy „Spokojna” w obrębie Bełcząc. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 852


	UCHWAŁA NR XCVI/518/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1
	Uzasadnienie


		2024-01-30T09:31:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




